Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

57 G.ta Circuito Propaganda BL
RISULTATI PER CATEGORIA

50 Stile Libero
Agordo, Sabato 27/05/2023 - 15:50

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Serie

Anno

Foglion. 1
28/05/2023

Assoluti Femmine Propaganda

Societa

Baby, Esordienti (P), Giovanissimi, Allievi, Ragazzi (P), Juniores (P), P5, P6 - F
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Baby, Esordienti (P), Giovanissimi, Allievi, Ragazzi
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VENIALETTI ILENIA
VECELLIO REANE EMMA
SOPPELSA GIULIA
SPOSATO GINEVRA
COMIN ALICE

REN LIVIA

GRANZOTTO GIULIA

DEOLA-THORPE AZZURRA

ZORZETTO DIANA

DE ZOLT ESTER
LATTI EMMA

AVELLA FEDERICA
REDUCE ADELE
FARAG MARIEM
LONGARON MARGOT
GLICIDIO ROSA
VISENTIN ELEONORA
FONTANELLA EMILY
PINAZZA JOY

PAIS BECHER VIRGINIA
CARPANO BEATRICE
DA FORNO ILARIA
CARNIO AURORA
EBONE MARGHERITA
AMORATI ASIA
SACCARO SABRINA
BATTISTELLA SOFIA
DAL PONT MAYA
BORTOLUZZI AMERIE
GEI CATERINA
COSTA CAMILLA
FERIGO SARA

VENIALETTI ILENIA
VECELLIO REANE EMMA
SOPPELSA GIULIA
SPOSATO GINEVRA
COMIN ALICE

REN LIVIA

GRANZOTTO GIULIA

DEOLA-THORPE AZZURRA

ZORZETTO DIANA

DE ZOLT ESTER
LATTI EMMA

AVELLA FEDERICA
REDUCE ADELE
FARAG MARIEM
LONGARON MARGOT
GLICIDIO ROSA
VISENTIN ELEONORA
FONTANELLA EMILY
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2012
2012
2013
2014
2014
2012
2012
2014
2014
2015
2015
2015
2014
2013
2013
2015
2014
2013
2012
2015
2014
2015
2015
2015
2014
2015
2015
2015
2015

ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
DOLOMITI NUOTO -VIGODC
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
DOLOMITI NUOTO -VIGODC
ONDABLU SSD

ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
POL. MONDO SPORT SSD - BE
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
DOLOMITINUOTO -VIGOD C
DOLOMITI NUOTO -VIGOD C
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
ONDABLU SSD

SPORTING CLUB LESSINIA SD
POL. MONDO SPORT SSD - BE
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
ONDABLU SSD

ONDABLU SSD

DOLOMITI NUOTO -VIGOD C
DOLOMITI NUOTO -VIGOD C
DOLOMITI NUOTO -VIGODC
SPORTING CLUB LESSINIA SD
POL. MONDO SPORT SSD - BE
DOLOMITI NUOTO -VIGOD C
ONDABLU SSD

ONDABLU SSD

ONDABLU SSD

POL. MONDO SPORT SSD - BE
POL. MONDO SPORT SSD - BE
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
POL. MONDO SPORT SSD - BE
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
ONDABLU SSD

(P), Juniores (P), P5, P6 - F

2013
2012
2012
2012
2012
2013
2014
2014
2012
2012
2014
2014
2015
2015
2015
2014
2013
2013

ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
DOLOMITINUOTO -VIGOD C
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
DOLOMITI NUOTO -VIGOD C
ONDABLU SSD

ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
POL. MONDO SPORT SSD - BE
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
DOLOMITINUOTO -VIGODC
DOLOMITINUOTO -VIGODC
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
ONDABLU SSD

SPORTING CLUB LESSINIA SD
POL. MONDO SPORT SSD - BE
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
ONDABLU SSD

ONDABLU SSD
DOLOMITINUOTO -VIGODC

Tempo

00:39.5
00:42.0
00:42.3
00:42.4
00:43.6
00:44.7
00:45.1
00:46.6
00:47.0
00:49.9
00:50.1
00:50.6
00:51.0
00:52.7
00:52.7
00:53.2
00:54.4
00:55.0
00:55.9
00:56.4
00:56.5
00:58.0
00:58.1
00:58.8
00:59.4
00:59.7
01:02.2
01.05.5
01:08.2
01:12.1
01:12.3
01:15.7

00:39.5
00:42.0
00:42.3
00:42.4
00:43.6
00:44.7
00:45.1
00:46.6
00:47.0
00:49.9
00:50.1
00:50.6
00:51.0
00:52.7
00:52.7
00:53.2
00:54.4
00:55.0

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com
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57 G.ta Circuito Propaganda BL
RISULTATI PER CATEGORIA

PINAZZA JOY

PAIS BECHER VIRGINIA

CARPANO BEATRICE
DA FORNO ILARIA
CARNIO AURORA
EBONE MARGHERITA
AMORATI ASIA
SACCARO SABRINA
BATTISTELLA SOFIA
DAL PONT MAYA
BORTOLUZZI AMERIE
GEI CATERINA
COSTA CAMILLA
FERIGO SARA

2015
2014
2013
2012
2015
2014
2015
2015
2015
2014
2015
2015
2015
2015

DOLOMITINUOTO -VIGODC
DOLOMITINUOTO -VIGOD C
SPORTING CLUB LESSINIA SD
POL. MONDO SPORT SSD - BE
DOLOMITINUOTO -VIGODC
ONDABLU SSD

ONDABLU SSD

ONDABLU SSD

POL. MONDO SPORT SSD - BE
POL. MONDO SPORT SSD - BE
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
POL. MONDO SPORT SSD - BE
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
ONDABLU SSD

Foglio n. 2
28/05/2023

00:55.9
00:56.4
00:56.5
00:58.0
00:58.1
00:58.8
00:59.4
00:59.7
01:02.2
01:05.5
01:08.2
01:12.1
01:12.3
01:15.7

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

